Band VII., Nr. 2419, Seite 307-308

Der kaiserliche Hofschenk Walter von Limpurg verpfändet seinen Turm in Staufen samt Hofstatt, genannt Burgsess, mit allen seinen Besitzungen und Leuten auf der anderen Seite des Remsflusses sowie dem Patronatrecht der Kirche zu Giengen um 450 Pfund Heller an seinen Schwiegersohn Ulrich von Rechberg und dessen Brüder.

Urbach, 1274. April 30.

Nos Walt[er]us imperialis aule pincerna de Limpurch notum volumus esse uriversis, quod nos de consensu Fr[iderici] filii nostri et aliorum heredum nostrorum turrem nostram in Stöfen¹ et aream, quod vulgo dicitur burchsez, cum omnibus possessionibus et hominibus nostris sitis ex altera parte fluvii, qui dicitur Ræmse, quocumque modo nobis pertinentibus, et iure patronatus ecclesie in Gingen Ūlrico genero nostro de Rechperch² et Johanni fratri suo et ceteris fratribus suis et eorum successoribus eo iure, quo hactenus ea possedimus, pro quadringentis et quinquaginta libris Hallensium obligavimus, tali interposita condicione, quod cum predictos fratres cum summa memorata vel nos vel etiam nostri successores commonuerimus, eedem possessiones ad nos et nostros successores libere velut ante redibunt. Hoc tamen adiecto, quod si prefatas possessiones nostras vendere nos contigerit, nulli omnino nobis ipsas vendere liceat nisi fratribus memoratis aut alicui de consensu ipsorum, ipsique fratres aut eorum successores summam pecunie, quam discreta provisio ac arbitrium fidele discretorum virorum, videlicet domini Cūnradi de Rechperch memoratorum fratrum patruī et domini Bernoldi de Urbach militum, decreverit, superaddere tenentur. Nosque aut etiam nostri successores eandem emptionem ex pacto apud serenissimum dominum Rūdolfum dei gratia regem Romanorum et semper augustum ratam et gratam habituram^a pro nostra possibilitate procurare tenemur. Profitemur nichilominus pariter et protestamur, si forte prefatus dominus rex quicquam iurisdictionis in eisdem possessionibus obtinuerit, per quam iidem fratres sua pecunia et iure ipsis ex memorata nostra obligatione congruenti frustrati fuerint, ipsa bona memoratis fratribus et eorum successoribus per alia bona nostra istis equivalentia et eisdem fratribus magis adiacentia nos refundere debere. Adiecimus etiam, quod, quamquam ius patronatus ecclesie in Gingen ipsis fratribus et

^aSo deutlich die Urkunde, wohl verschrieben für *habitum iri*.

¹Hohenstaufen.

²Hohenrechberg.

II

eorum pertineat successoribus, iidem tamen fratres una tantum vice et non amplius, videlicet cum post se locus obtulerit et facultas, eandem ecclesiam ad nostram petitionem conferre tenentur. In cuius rei testimonium presentes conscribi fecimus et sigillorum videlicet nostri et fratrum predictorum munimine roborari. Huius rei testes sunt hi, videlicet dominus Hilt[ebrandus] de Rechperch archidiaconus Augustensis et Cûnradus frater suus, dominus Bernoldus de Urbach et dominus Fr[idericus] frater suus, dominus Fr[idericus] dictus Herter, dominus Eglolfus de Stuslingen³, dominus Diemarus de Ugingen, dominus Rûgerus de Husen milites, dominus Fridericus decanus de Urbach, Otto de Ebersperch, Rûd[olfus] de Hundersingen, Fridericus de Urbach et Diethericus frater suus, Cûnradus iunior de Rechperch, Eberwinus Vænærius civis de Gamundia et alii quam plures.